
京都府中学生ファイテンチャンピオン大会2020　対戦表

予選リーグ組み合わせ

試合順（各コート）

NO NO NO

1 ① - ② 2 ② - ③ 3 ① - ③

決勝トーナメント

女子

A 3

A 2 B 2

A 1 B 1

男子

A 3

C 3 D 3

[ B 3 ]

C 1 C 2

d１位 d３位 c２位 d２位 c３位 c１位

女子aゾーン 女子bゾーン 男子cゾーン 男子dゾーン

Aコート Bコート Cコート Dコート（サブ）

b３位 b１位a１位 a３位 b２位 a２位

対戦 審判

位 位

位 位

対戦 審判 対戦 審判

① 位

チーム名 順位チーム名 順位 チーム名 順位 チーム名 順位

位

位

位 位 位 位

(C3/D3[B3]負)

（d1位)

（c1負)

（c1位)

(C2負）

②

③

（a1位)

（A1負)

（b1位)

（B1負)

(A2/B2負)

位

③ ① ②


